bahwa berdasarkan t ampiran VIII Peraturan Presiden
Nomor 7a Tahun 2OI9 tentang Rincian Anggaran
Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 2O2O,
telah ditetapkan rincian Dana Bagi Hasil Cukai Hasil
Tembakau untuk Provinsi Nusa Tenggara Timur sebesar
Rp. 7.824.012.000,- (tujuh milyar delapan ratus dua
puluh empat juta dua belas ribu rupiah), sehinggga perlu
menetapkan Pembagian Dana Bagi Hasil Cukai Hasil
Tembakau untuk Pemerintah Provinsi Nusa Tenggara
Timur dan Pemerintah Kabupaten/ Kota Se Nusa Tenggara
Timur Tahun Anggaran 2O2O;

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud